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  naslfarda:رئیس راهداری تفرش خبر داد

شروع عملیات اجرایی روشنایی 
درمحور تفرش سلفچگان

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
شهرستان تفرش از شروع عملیات اجرایی احداث 
سه کیلومتر روشنایی طولی در محور تفرش-

سلفچگان محدوده گردنگیان خبر داد.
روح اله شمسی رئیس اداره راهداری و حمل و 
نقل جاده‌ای شهرستان تفرش گفت: عملیات 
اجرای سه کیلومتر روشنایی در گردنگیان واقع 
در محور تفرش-سلفچگان شروع شده و در حال 
حاضر پیمانکار مربوطه مشغول به نصب پایه‌های 
روشنایی آن می‌باشد. وی افزود: پس تکمیل 
مرحله نصب پایه‌ها و کابل کشی، نصب چراغهای 
روشنایی و تأمین شبکه برق آن نیز انجام خواهد 
شد تا کاربران جاده‌ای در عبور شبانه از این محور از 
ایمنی لازم برخوردار باشند.به گفته شمسی محور 
تفرش-سلفچگان یکی از جاده‌های مه گیر و برفگیر 
در فصل زمستان است که با اجرای روشنایی طولی 
علاوه بر ارتقای سطح ایمنی تردد، یکی از مهم‌ترین 
مطالبات مردم شهرستان تفرش نیز محقق خواهد 
شد.وی خاطرنشان کرد: ابتدای امسال نیز در 
دو کیلومتر از همین محور، روشنایی طولی اجرا 
شده که با اجرای فاز دوم این طرح، طول روشنایی 
احداث شده در این محور در سال جاری به پنج 
کیلومتر خواهد رسید. رئیس اداره راهداری و حمل 
و نقل جاده‌ای شهرستان تفرش یادآور شد: محور 
تفرش-سلفچگان در محدوده استان مرکزی به 
طول ۱۵ کیلومتر است که در چهار کیلومتر ابتدایی 
آن در سال ۱۳۹۴ روشنایی طولی احداث شده بود 
که با اجرای طرح جدید این میزان روشنایی به ۹ 

 	 کیلومتر ارتقاء خواهد یافت.

مرکزی

 هزینه صدور شناسنامه و کارت ملی 
در سال ۱۴۰۲ اعلام شد؛

اولین بار ۶۰ هزار تومان

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

براساس اطلاعات ارائه شده در لایحه، هزینه ثبت 
نام کارت ملی هوشمند برای اولین بار ۶۰ هزار 

تومان خواهد بود.
همچنین در صورت گم شدن این کارت‌ها 
درخواست صدور مجدد برای اولین بار ۷۲ هزار 
تومان، برای بار دوم ۱۲۰ هزار تومان و برای بار 

سوم و پس از آن ۱۸۰ هزار تومان خواهد بود.
هزینه تعویض کارت ملی هوشمند ناشی از 
تغییرات مشخصات سجلی یا خرابی نیز ۵۰ هزار 
تومان و هزینه فعال سازی امضای الکترونیک ۴۰ 

هزار تومان درنظر گرفته شده است.
در رابطه با صدور شناسنامه در صورتی که ثبت 
آن در مهلت قانونی و همزمان با ثبت ولادت باشد، 
۴۰ هزار تومان و ثبت ولادت بعد از مهلت قانونی 
)تا سه ماه( به همراه صدور شناسنامه ۴۵ هزار 

تومان خواهد بود.
همچنین در این حوزه هزینه صدور شناسنامه 
مجدد ۵۰ هزار تومان، صدور شناسنامه مجدد در 
اجرای مواد ۳۲ و ۳۳ قانون ثبت احوال ۱۵۰ هزار 
تومان و صدور شناسنامه مجدد ناشی از گم شدن 
در نوبت اول ۱۰۰ هزار تومان، در نوبت دوم ۱۵۰ 
هزار تومان و در نوبت سوم و پس از آن ۳۵۰ هزار 

تومان خواهد بود.
براساس اطلاعات ارائه شده در لایحه بودجه 
تغییر نام و نام خانوادگی با تجویز سازمان ۳۵۰ 
هزار تومان، تغییر نام با حکم محاکم قضایی ۴۰۰ 
هزار تومان و تغییر نام و نام خانوادگی برای بار 
دوم و بازگشت به نام و نام خانوادگی اولیه ۴۰۰ 
هزار تومان هزینه خواهد شد. همچنین تغییر 
نام خانوادگی تبصره ذیل ماده ۴۱ نیز ۲۵ هزار 
تومان هزینه خواهد داشت. همچنین بر اساس 
اطلاعات درج شده در بودجه صدور گواهی تجرد 
۸۵ هزار تومان، صدور گواهی ازدواج و طلاق، ۸۵ 
هزار تومان، ثبت ازدواج به موجب اقرارنامه ۶۰ 
هزار تومان، انتقال ازدواج از دفاتر رسمی ازدواج 
در اسناد هویتی ۱۲ هزار تومان و انتقال طلاق ۲۴ 
هزار تومان خواهد بود. در بودجه سال آینده دو 
ردیف اعتباری نیز برای سازمان ثبت احوال در نظر 
گرفته شده است. این سازمان برای تأمین و صدور 
شناسنامه حدوداً ۵۹۱ میلیارد تومان و برای ثبت 
نام، تولید، صدور و بهره برداری از کارت هوشمند 
ملی نیز ۷۱۰ میلیارد تومان بودجه خواهد گرفت.

ایران
دهمین المپیاد ورزشی محلات شهر یزد برگزار می‌شود؛

رقابت در ۵۵ رشته ورزشی به صورت محله محور در استان
زهره امامی / گروه ایران دهمین المپیاد 

news@ naslefarda.net ورزشی محلات
میراث  شهر 
جهانی یزد در ۵۵ رشته ورزشی به صورت محله محور در 

استان برگزار می‌شود.
»محمد رضا ربانی« معاون ورزش سازمان فرهنگی 

اجتماعی ورزشی شهرداری یزد و دبیر دهمین المپیاد 
ورزشی محلات شهر میراث جهانی یزد با اشاره به برگزاری 
افتتاحیه دهمین دوره المپیاد ورزشی محلات در هفته 
دوم بهمن ماه، گفت: دهمین المپیاد ورزشی محلات در 
۵۵ رشته ورزشی به صورت تیمی، انفرادی و خانوادگی، از 
۱۴ بهمن آغاز و تا پایان خرداد ماه سال آینده ادامه خواهد 

داشت. ربانی هدف اصلی برگزاری این دوره از المپیاد را 
رقابتی سالم بین محلات استان یزد دانست و افزود: افزایش 
شادابی و کشف استعدادهای جدید یکی از اهداف مهم این 

دوره از المپیاد است.
دبیر المپیاد ورزش محلات شهر میراث جهانی در ادامه 
بیان کرد: در این دوره از شش رشته ورزشی ویژه جانبازان 
و معلولین با هدف پوشش دادن جامعه مخاطب بیشتر و 
ارتقای نشاط اجتماعی و استعدادیابی در بین جانبازان و 

معلولین اضافه شده است. 

وی اظهار کرد: در پایان این المپیاد عاوه بر برندگان، 
به هیئت‌های برتر ورزشی و همچنین برترین محله 
از نظر شرکت کننده و مدال آوری، جوایز ارزنده اهدا 
می‌شود. گفتنی است با توجه به اینکه شرکت در این دوره 
از مسابقات برای عموم آزاد و رایگان است، علاقه مندان 
می‌توانند به صورت انفرادی، تیمی و خانوادگی از طریق 
وبسایت yazdfarhang.ir و یا با مراجعه حضوری به سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد در دهمین المپیاد 

ورزشی محلات ثبت نام نمایند.

اکبر میثاقی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 اولین نشست تخصصی چالش‌های حوزه 
بهداشت و درمان شرکت نفت مرکزی 
ایران و شرکت‌های تابعه این شرکت به 
میزبانی بهره برداری نفت و گاز غرب در 
کرمانشاه برگزار شد. در این نشست که با 
حضور علی رضایی مدیرعامل شرکت بهره 
برداری نفت و گاز غرب، غلامرضا پیوندی 
معاون سلامت و بهداشت و ایمنی، بهداشت 
و محیط زیست )HSE( سازمان بهداشت 
و درمان صنعت نفت، جهانبخش کیانی 
رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت غرب 
کشور، رضا آقایانی رئیس دارو و درمان 
بهداشت و درمان صنعت نفت غرب کشور 
و جمعی از مدیران ارشد ستاد نفت مرکزی 
و شرکت‌های تابعه نفت و گاز غرب، شرق 

و زاگرس جنوبی حضور داشتند پیرامون 
مباحث موردنظر حوزه سامت بحث و 
تبادل نظر شد.در ابتدای این نشست علی 
رضایی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت 
و گاز غرب ضمن اشاره به اهمیت برگزاری 
این نشست به صورت دوره‌ای و منظم در 
شرکت‌های تابعه اظهار داشت: خوشبختانه 
با همت جهادی کارکنان در مجموعه 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و به ویژه 
شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با وجود 
شرایط جوی نامساعد توانستیم فراتر از 
تولید تکلیفی عمل کنیم و این کار جهادی 
نیازمند حمایت از کارکنان در حوزه‌های 
مختلف خصوصاً در بحث سلامت و درمان 
برای همکاران و خانواده‌های آنان می‌باشد.

 )HSE( غلامرضا پیوندی معاون سلامت و
سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت نیز 
در این نشست با اشاره بر لزوم ارتقا و توسعه 

سامت کار و همچنین رفع چالش‌های 
موجود در این حوزه در صنعت نفت گفت: 
به دلیل پراکندگی و موقعیت جغرافیایی 
در ارائه خدمات و جمعیت تحت پوشش، 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و 
شرکت‌های تابعه نیازمند توجه بیشتر 
می‌باشد و این سازمان آمادگی تعامل بیشتر 

با این شرکت را دارد.
علی سلمانی پور سرپرست مدیریت منابع 
انسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
نیز با تقدیر از میزبانی نفت و گاز غرب و 
همچنین اقدامات انجام گرفته در حوزه 
منابع انسانی و )HSE( از عزم جدی این 
مدیریت برای رفع چالش‌های حوزه 
بهداشت و درمان و سلامت همکاران بویژه 

در مناطق عملیاتی خبر داد.
 همچنین امیر عبدالرحمانی سرپرست 
منابع انسانی نفت و گاز غرب ضمن تشریح 

مشکلات و چالش‌های عمده در حوزه 
بهداشت ودرمان با ارائه آمار و اطلاعات و 
گزارشی از وضعیت بهداشت و درمان غرب 
خواستار بررسی و ارائه راهکار عملی در حل 

مشکلات این حوزه به صورت تعاملی شد.
جهانبخش کیانی رئیس بهداشت و درمان 

صنعت نفت غرب کشور نیز با بیان اینکه 
این سازمان در گستره 4 استان کرمانشاه، 
کردستان، همدان و ایلام 14 هزار نفر را 
تحت پوشش خود قرار دارد، بر ارائه بهترین 
خدمات در حوزه بهداشت و درمان تاکید 

نمود.

ضرورت حمایت از کارکنان حوزه‌های مختلف در بحث سلامت و درمان
اولین نشست تخصصی چالش‌های حوزه بهداشت و درمان شرکت نفت مناطق مرکزی ایران برگزار شد:

مدیر خانه فرهنگ آب استان اصفهان گفت: این 
مرکز از سال ۱۳۹۴ تا کنون موفق به آموزش 
تخصصی ۱۰۰ هزار دانش آموز دربحث آشنایی 
با فرهنگ مصرف بهینه آب شده و برنامه‌های 
گوناگون آموزشی در سطح شهرستان‌ها اجرا کرده 
است. زهره تشیعی در همایش پویش حامیان آب 
ویژه مادران و دختران اردستان در سالن اجتماعات 
کانون شهید مفتح اردستان افزود: خانه فرهنگ آب 

استان اصفهان در سال ۱۳۹۴ به عنوان نخستین 
خانه آب در کشور تأسیس شد و هدفش فرهنگ 
سازی مصرف بهینه و صرفه جویی مصرف آب 

است.
وی اظهار کرد: برای آموزش بهتر شهروندان 

در مصرف بهینه آب از ظرفیت فرهنگسراهای 
شهرداری اصفهان نیز استفاده شده، این همکاری‌ها 
موفقیت آمیز بوده و ادامه دارد. مدیر اداره آب و 
فاضلاب اردستان نیز در این همایش گفت: همایش 
یک روزه حامیان آب ویژه مادران و دختران با 

حضور دانش آموزان ۳ آموزشگاه دختران متوسطه 
اول و جمعی از مادران اردستان »۳ بهمن« 
برگزار شد.رضا دهقانی افزود: شرکت کنندگان با 
برنامه‌های شاد و مفرح با اهمیت صرفه جویی و 
لزوم کاهش مصرف آب آشنا شدند. وی اظهار کرد: 
اجرای نمایش، مجری گری همراه با طنز و مسابقه 
اطلاعات عمومی از برنامه‌های همایش است، در 
این برنامه از ۳ خانواده که رعایت الگوی مصرف آب 

را کرده بودند تجلیل شد.

مدیر خانه فرهنگ آب استان اصفهان خبر داد:

آشنایی ۱۰۰ هزار دانش آموز با فرهنگ مصرف بهینه آب

مازندران

در هشتمین اجلاسیه نماز که به میزبانی  محمد توکلی / گروه ایران
news@ naslefarda.net مازندران برگزار شد و در ارزیابی ستاد اقامه

نماز سال ۱۴۰۰، شرکت آب و فاضلاب 
استان امتیاز عالی )شایسته تقدیر ویژه( را بدست آورد. همزمان با برگزاری 
هشتمین اجلاسیه نماز در استان مازندران و در ارزیابی‌های صورت گرفته توسط 
ستاد اقامه نماز استان، شرکت آب وفاضلاب مازندران به دلیل اهتمام در ترویج 
فرهنگ نورانی نماز و معارف اسلامی، امتیاز عالی )شایسته تقدیر ویژه( را بدست 
آورد. در همین راستا نماینده ولی فقیه و استاندار مازندران با اهدای لوحی از 

مدیرعامل و همکاران شرکت تقدیر کردند در بخشی از متن تقدیر آمده است:
از اینکه نسبت به شناسایی و بهره گیری از ظرفیت دستگاه در اجرای برنامه ابلاغی، 
در راستای تحقق رهنمودهای مقام معظم رهبری )مدظله العالی( برابر شیوه نامه 
نظام جامع ارزیابی سامانه سجاده و تفاهم نامه ستاد اقامه نماز مرکز و استان در 

سال ۱۴۰۰ اهتمام و اقدام مؤثر و با امتیاز عالی )شایسته تقدیر ویژه( داشته‌اید 
به مصداق بیان: »من لم یشکر المخلوق لم یشکرالخالق« از زحمات جنابعالی و 

همکاران گرامیتان تقدیر به عمل می‌آید.

در راستای بهره مندی از ظرفیت بند »ز«  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net تبصره ۴ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کشور و

تأمین مالی پروژه‌ها از سوی شرکت 

مهندسی آبفا کشور، طرح‌های فاضلاب مازندران برای بهره مندی از ظرفیت ماده ۵۶ 
قانون الحاق به بانک رفاه معرفی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
مازندران؛ مهندس احمد رنجبر در گفتگویی با بیان این مطلب اظهار داشت: شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور به منظور احداث شبکه طرحهای فاضلاب ساری، 
احداث خط دوم جریان تصفیه خانه فاضلاب بابل و نیز ارتقای مدول اول و احداث 
مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب نوشهر و چالوس، این طرحها را برای بهره مندی از 
ظرفیت ماده ۵۶ قانون الحاق به میزان ۳ هزار میلیارد ریال به بانک رفاه معرفی کرد.
وی افزود: در مراحل قبلی نیز ۴ هزار میلیارد ریال از همین ظرفیت قانونی در قالب 
معرفی به بانک صادرات به مبلغ ۳ هزار میلیارد ریال برای طرحهای فاضلاب ساری، 
بابل، نوشهر و چالوس و یکهزار میلیارد ریال هم به بانک ملی برای فاضلاب بابل 
از سوی وزارت نیرو صورت گرفته بود که پس از پیگیریهای به عمل آمده تمامی 
مستندات مورد نیاز تحویل بانکها شد و این مهم در بانک صادرات در مرحله ابلاغ 

تفاهم نامه و بارگذاری در سامانه تضامین دولت قرار دارد.

در حاشیه سفر یک روزه رئیس دانشگاه علوم  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net پزشکی مازندران به نکا بازدید معاون درمان

دانشگاه علوم پزشکی مازندران از بیمارستان امام 
حسین )ع( انجام شد. 

دکتر کاظم محمودی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران در حاشیه سفر 
یک روزه رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران به شهرستان نکا از بیمارستان امام 
حسین )ع( بازدید کرد و با حضور در بخش‌های مختلف با مسئولین، پزشکان و کارکنان 
بخش‌های این بیمارستان دیدار و گفتگو کرد و روند ارائه خدمت به بیماران را مورد 

بررسی قرار داد.

همزمان با برگزاری اجلاسیه نماز در مازندران:

شرکت آب و فاضلاب مازندران امتیازعالی را کسب کرد

 سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری آبفا مازندران اعلام کرد:

معرفی طرحهای فاضلاب مازندران به بانک رفاه برای بهره مندی از ماده ۵۶

 در حاشیه سفر یک روزه رییس و معاونین دانشگاه علوم پزشکی مازندران
 به شهرستان نکا انجام گرفت؛

 بازدید معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران
 از بیمارستان امام حسین )ع(
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Provinces

شرکت توزیع نیروى برق استان گلستان در نظر دارد بر اساس استانداردهاى وزارت نیرو ملى یا بین المللى لوازم را از تولیدکنندگان و فروشندگان داخلى که داراى تاییدیه از شرکت 
توانیر طبق وندور لیست منتشره و براى لوازم خارج از وندور لیست توانیر از تولید کنندگان و فروشندگان داراى تاییدیه از شرکت توزیع نیروى برق استان گلستان از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت مناقصه عمومى (دو مرحله اى) (با ارزیابى کیفى) از محل اعتبارات داخلى بشرح ذیل خریدارى نماید.

1 - فروش اسناد مناقصه: 
متقاضیان مى توانند در صورت تمایل نسبت به واریز وجه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مبلغ 300/000 ریال بابت هر مناقصه بحساب فراگیر 3136038140 نزد بانک تجارت با شناسه واریزى 

38140100 شعبه ولیعصر گرگان بنام شرکت توزیع نیروى برق استان گلستان جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1401/11/5 لغایت 1401/11/11 به سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مراجعه نمایند.
2- نحوه برگزارى و محل تحویل پاکت الف مهلت و زمان بازگشایى پیشنهادات:

کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و تحویل 
پاکت الف مهر و موم شده به آدرس گرگان، خیابان ولیعصر، عدالت 23، طبقه اول، دبیرخانه شرکت توزیع گلستان و مهلت آن تا ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1401/11/23 و زمان بازگشایى پاکات شرکت هایى که 
حداقل امتیاز ارزیابى کیفى را کسب نموده اند. در ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1401/12/1 در اتاق حسابرسى امور مالى واقع در گرگان، خیابان شهید بهشتى ساختمان مدیریت شرق گرگان طبقه دوم مى باشد.

2-1- اسناد ارزیابى کیفى و مستندات مربوط به آن از طریق سامانه ارسال گردد.
2-2- ارائه اسناد ارزیابى کیفى به همراه اسناد مناقصه (الف، ب و ج) در یک لفاف کلى به منزله عدم ارائه اسناد ارزیابى کیفى تلقى خواهد شد.

3- مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه به میزان مندرج در جدول فوق به نفع کارفرما مطابق فرم ارائه شده در اسناد مناقصه که به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پاکات معتبر بوده و قابل تمدید تا به مدت سه ماه 
دیگر باشد باید به یکى از صورت هاى زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت (الف) به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود:

الف- ضمانت نامه بانکى و یا ضمانت نامه هاى صادر شده از سوى موسسات اعتبارى غیر بانکى که داراى مجوز فعالیت از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران هستند.
 IR 27017000000022148886007 ب- اصل رسید واریز وجه نقد به حساب جارى شماره 0222148886007 نزد بانک ملى شعبه خیابان ولیعصر گرگان به نام شرکت توزیع نیروى برق استان گلستان (شماره شبا

پ- ضمانت نامه صادره توسط موسسات بیمه گر داراى مجوز لازم براى فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوى بیمه مرکزى ایران
ت- گواهى خالص مطالبات قطعى تایید شده از سوى امور مالى شرکت توزیع نیروى برق استان گلستان بر اساس فرم نمونه ضمیمه اسناد مناقصه 

ث- چک تضمین شده بانکى براى تضمین شرکت در مناقصه
4- ذکر شماره مناقصه روى پاکات الزامى بوده و حضور یک نفر از پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایى پاکات (الف، ب، ج) با معرفى نامه کتبى معتبر آزاد است.

5- شرکت توزیع گلستان در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.
6- به پیشنهادهاى فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل مى شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- تکمیل کردن فرم پرسشنامه اطلاعاتى مربوط به ارزیابى صلاحیت تامین کنندگان کالا پیوست اسناد ارزیابى کیفى الزامى است.
8- هزینه آگهى در هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار مى باشد.

  www.setadiran.ir 9- فروشندگان و تولید کنندگان باید کد معاملاتى فرا بورس داشته باشند و مکلف به دریافت و ارسال پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى
مى باشند و پرداخت هر گونه کارمزد سامانه فوق به عهده برنده مناقصه مى باشد.

10- ضمنا این آگهى از طریق شبکه اطلاع رسانى معاملات توانیر به نشانى www.tavanir. org.ir و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به نشانى http://iets.mporg.ir قابل دسترسى 
مى باشد و جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32684412-017 تماس و به شماره فکس 32689430-017 فاکس نمایید.

11- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1401/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1401/11/5

مبلغ ضمانت شرکت در شماره مناقصهمحل بودجه داخلىشرح کالاردیف
مناقصه (به ریال)

923/062/000/000-1401/2انشعاباتتجدید مرحله پنجم خرید تعداد 3800 دستگاه انواع کنتور تکفاز و سه فاز با قاب1

اصلاح و بهینه روستایى زیارت توسعه شهرى فروردین تجدید مرحله چهارم خرید مقدار 8700 متر کابل خودنگهدار 70×23
128878/000/000-1401/2و اردیبهشت توسعه روستایى فروردین و اردیبهشت

تجدید مرحله چهارم خرید تعداد 1275 دستگاه کنتور سه فاز مستقیم از راه دور 3
1302/416/000/000-1401/2کاهش تلفات، اصلاح انشعابات روشنایى معابرفهام یک

1541/100/000/000-1401/2توسعه شهرى و روستایى خردادماهتجدید مرحله سوم خرید مقدار 10700 متر کابل خودنگهدار 70×43

1591/223/000/000-1401/2ایجاد قدرت مانور 1401تجدید مرحله دوم خرید انواع کابل کراسلینگ 20 کیلوولت آلومینیوم5

1751/817/000/000-1401/2سیم به کابل 61 روستاتجدید مرحله سوم خرید انواع یراق آلات کابل خودنگهدار6

تجدید مرحله اول خرید انواع کابل مسى فشار ضعیف در نمرات مختلف7
اصلاح و بهینه روستایى زیارت، توسعه شهرى 

فروردین و اردیبهشت توسعه روستایى فروردین و 
اردیبهشت، اصلاح روشنایى

1401/2-2061/178/000/000

2311/100/000/000-1401/2توسعه شهرى و روستایى مهرماهخرید تعداد 623 اصله انواع پایه بتونى چهارگوش8

232777/000/000-1401/2توسعه شهرى و روستایى مهرماهخرید مقدار 7700 متر کابل خودنگهدار 70×93

اصلاح و بهینه روستایى زیارت، توسعه شهرى خرید تعداد 36 دستگاه انواع تابلو توزیع فشار ضعیف10
233774/000/000-1401/2فروردین و اردیبهشت

234371/000/000-1401/2ایجاد قدرت مانور 1400خرید 15000 کیلوگرم هادى آلومینیوم فولاد مقطع 120 (هاینا)11

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى با ارزیابى کیفى

روابط عمومى شرکت توزیع نیروى استان گلستان

شرکت توزیع نیروى برق استان گلستان در نظر دارد بر اساس استانداردهاى وزارت نیرو ملى یا بین المللى لوازم را از تولیدکنندگان و فروشندگان داخلى که داراى تاییدیه از شرکت 
توانیر طبق وندور لیست منتشره و براى لوازم خارج از وندور لیست توانیر از تولید کنندگان و فروشندگان داراى تاییدیه از شرکت توزیع نیروى برق استان گلستان از طریق سامانه 

نوبت دوم

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274694  

موبایل:09131130553
فاکس: 031-32274511


